МСКОУ «Школа-интернат №6 VIII вида»

ПРИКАЗ
От 15.03.2011г.

№74/1
О введении новой

 системы оплаты труда

На основании положения об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Ленинск-Кузнецкого городского округа,  разработанного в соответствии со ст. 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановления коллегии Администрации Кемеровской области от 16.12.2011г. №551 «О введении новых систем оплаты труда работников государственных учреждений Кемеровской области», постановления администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа от 21.03 2011г. №368 «О введении новой системы оплаты труда работникам муниципальных учреждений Ленинск-Кузнецкого городского округа», приказа управления образования администрации Ленинск-Кузнецкого городского округа №187 от 25.03.2011г. «О введении новой системы оплаты труда в учреждениях управления образования Ленинск-Кузнецкого городского округа»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новую систему оплаты труда с соблюдением действующего трудового законодательства с 01.06.2011г.
2. Утвердить положение об оплате труда прилагаемое к постановлению коллегии администрации Кемеровской области от 16.12.2011г. №551 «О введении новых систем оплаты труда работников государственных учреждений Кемеровской области».

3. Специалисту по кадрам Ланг М.М., уведомить всех работников о внедрении новой системы оплаты труда, довести данный приказ до сведения каждого работника.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы:

Д.И. Данилов
С приказом ознакомлены: (список прилагается)